
           Lesznowola, dnia  23.06.2009r.

UZASADNIENIE

do  uchwały Rady Gminy Lesznowola w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok.

Zmiany w planie budżetu gminy na 2009 r.

§ 1 i § 2.
1. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków:

a) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 908.680,-zł – środki na dofinansowanie własnych inwestycji gminy pozyskane z innych źródeł (UE) na realizację priorytetu IV-go – Inwestycje w ochronie środowiska „Kompleksowy program gospodarki wodnej gminy Lesznowola”. Plan wydatków w § 6058 przeniesiony na 2010 rok.
b) w dziale 801- Oświata i wychowanie o kwotę 5.000.000,-zł środki na dofinansowanie własnych inwestycji gminy pozyskane z innych źródeł (UE) na realizację priorytetu VII -go – Tworzenie i poprawa warunków dla rozwoju kapitału ludzkiego – Projekt i budowa Centrum Edukacji i Sportu w Mysiadle (Poprzednia nazwa zadania „Mysiadło-Projekt i budowa szkoły”). Plan wydatków w § 6058 przeniesiony na 2010 rok.
2. Dokonanie zmian w planie dochodów i wydatków w dziale 852- Pomoc społeczna poprzez przeniesienie :

a) planu dochodów z § 6298 i z § 6299 odpowiednio kwot 2.238,-zł i 262,-zł do     § 2708 i do § 2709 ,

b) planu wydatków z § 6058 i z § 6059 kwot 2.238,-zł i 262,-zł przeznaczonych na zakupy inwestycyjne do § 4218 i do § 4219 przeznaczone na bieżące zakupy materiałów i wyposażenia. Środki przeznaczone na dofinansowanie projektu pod nazwą „Kapitał na przyszłość”.

§ 2.

1. Zmniejszenie planu wydatków:

    a)  w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 449.420,-zł § 6059 – środki budżetu

          kwalifikowane do dotacji UE) przeznaczone na „Kompleksowy program gospodarki

          wodnej Gminy Lesznowola”, przesunięte na 2010 rok. W § 6050wydatki inwestycyjne

          programu zwiększa się jednocześnie o kwotę 249.420,-zł  tj. z kwoty 1.840.000,-zł do

          kwoty 2.089.420,-zł. poprzez zmiany planu w poszczególnych działaniach

          inwestycyjnych tj. zwiększenia o kwotę 649.420,-zł i zmniejszenia o kwotę 400.000,-zł.
          Środki przeznaczone na  budowę SUW – Zamienie przeniesione na 2010 rok
     b) w dziale 600- Transport i łączność rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę

          466.000,-zł w tym:

          - o kwotę 66.000,-zł przeznaczoną na projekt ścieżki rowerowej w Starej Iwicznej 
            z jednoczesnym zwiększeniem w rozdz. 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 
            z przeznaczeniem na ten sam cel. Gmina wykona dokumentację projektową na
            podstawie Uchwały Rady Gminy o udzieleniu pomocy rzeczowej  Samorządowi
            Województwa Mazowieckiego.
          - o kwotę 400.000,-zł – przeznaczoną na zadanie pn. „Mysiadło – Projekt i budowa

            ul. Kwiatowej z odwodnieniem”
    c) w dziale 801- Oświata i wychowanie  o kwotę 1.700,-zł w § 4170 z jednoczesnym

        zwiększeniem w § 4210 i § 4240 oraz o kwotę 1.000.000,-zł  w § 6059 – środki budżetu

        (kwalifikowane do dotacji UE) przeznaczone na projekt i budowę Centrum Edukacji 

         i Sportu z jednoczesnym zwiększeniem w § 6050 o kwotę 166.200,-zł.

        Zwiększa się nakłady inwestycyjne na w/w zadanie z kwoty 37.495.216,-zł do kwoty 

        76.057.416,-zł.

        Nakłady w latach:  do 2008 -    1.057.416,-zł 

                                             2009 -    1.500.000,-zł 

                                             2010 – 21.500.000,-zł 

                                             2011 – 25.000.000,-zł

                                             2012 – 27.000.000,-zł 

           w tym: - środki UE i inne dotacje   52.000.000,-zł 

                        - środki budżetu gminy      24.057.416,-zł 
      d) w dziale 851 – Ochrona zdrowia § 4270 – o kwotę 277.000,-zł przeznaczoną na 
          remont  Ośrodka Zdrowia w Magdalence.

      e) w dziale 852 – Pomoc społeczna rozdz. 85219 w § 4210 o kwotę  250,-zł 
          z jednoczesnym zwiększeniem w rozdz. 85212 § 4440.

       f) w dziale 926- Kultura fizyczna i sport o kwotę 60.000,-zł w § 4270 – zakup usług 

          remontowych z jednoczesnym zwiększeniem w § 4300 – zakup usług pozostałych

 2. Zwiększenie planu wydatków 
 a) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 332.000,-zł przeznaczoną na zadania 
    inwestycyjne pn.: 
    - Łazy działka Nr 25/5 i 30, Magdalenka  działka Nr 1547/1– Budowa wodociągu 
      z przyłączami  ulica lokalna od Podleśnej  52.000,-zł 
    - Nowa Wola – Budowa wodociągu i kanalizacji w ul. Plonowej  dz. Nr 116  140.000,-zł 

    - Wilcza Góra – Budowa wodociągu ulica lokalna od ul. Jasnej Dz. Nr 37, 43, 42/29, 45/1

      140.000,-zł 
b) w dziale 600 – Transport i łączność  
o kwotę 539.000,-zł  w § 6050 przeznaczoną na zadania inwestycyjne pn.:
    - Lesznowola - Projekt budowy  ul. Sportowej wraz z wytyczeniem geodezyjnym przebiegu
      drogi 12.000,-zł 

    -  Magdalenka – Projekt budowy ul. Kaczeńców wraz z wytyczeniem geodezyjnym 
        przebiegu drogi 5.000,-zł
    - Mroków -Projekt budowy drogi na działkach nr 74/9, 73/23, 73/14, 73/3, 73/2, 73/8, 
      72/11,  72/8  wraz z wytyczeniem geodezyjnym przebiegu drogi 12.000,-zł 

     - Mysiadło- Projekt i rozbudowa ul. Osiedlowej w rejonie skrzyżowania 400.000,-zł 
     - Mysiadło - Projekt budowy  ul. Miłej wraz z wytyczeniem geodezyjnym przebiegu drogi
       12.000,-zł
     - Podolszyn - Projekt budowy  ul.Zielonej wraz z wytyczeniem geodezyjnym przebiegu
       drogi 12.000,-zł 

     - Wilcza Góra-Projekt kanalizacji deszczowej w ul. Borowej  z wytyczeniem geodezyjnym 
        przebiegu drogi  20.000,-zł 
      - Wilcza Góra  - Projekt i budowa odwodnienia ul. Przyleśnej 66.000,-zł 
   o kwotę 118.000,-zł w § 6060 przeznaczoną na zakup gruntów pod drogę w Stefanowie. 

 c) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 175.000,-zł w:

     - § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe  2.000,-zł

     - § 4400- opłaty za czynsze 19.000,-zł  za pomieszczenia w budynku przy ul. Topolowej
       w Mysiadle. 

     - § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  154.000,-zł na adaptacje

        komunalnych pomieszczeń użytkowych ul. Topolowa 2 w Mysiadle.
 d) w dziale 710 rozdz. 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę
     100.000,-zł  przeznaczoną na koszty ogłoszeń planistycznych w prasie.
e) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 3.277,-zł przeznaczoną na składki na 
     rzecz Stowarzyszenia Metropolia Warszawska 

f)  w dziale  900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
-rozdz. 90002 – Gospodarka odpadami  o kwotę 31.437,-zł przeznaczoną na usuwanie padliny
-rozdz. 90015- Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę  318.000,-zł przeznaczoną na wydatki 

  inwestycyjne:
  - budowa  oświetlenia ul. Niezapominajki i Przebiśniegów w Nowej Iwicznej 118.000,-zł

  - projekt i budowa oświetlenia ul. Cichej w Stefanowie  125.000,-zł 

  - projekt i budowa oświetlenia ul. Polnych Bratków w Stefanowie 75.000,-

    Dotyczy wykonania  tzw.  punktów świetlnych.

g)w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  rozdz. 92109- Domy

    i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 59.933,-zł  przeznaczoną na dotację dla 
   Gminnego Ośrodka Kultury w tym: środki sołectw- Wilcza Góra, Władysławów, Wola
    Mrokowska i Wólka Kosowska   52.433,-zł oraz środki na koncert w Starej Iwicznej
     7.500,-zł
h) w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę 6.153,-zł  przeznaczoną na zakup

     zabawek na plac zabaw w Woli Mrokowskiej (decyzja sołectwa ) oraz w § 6050 o kwotę

     28.000,-zł  wydatki inwestycyjne przeznaczone na nawodnienie boiska w Podolszynie.
3. Przeniesienie planu wydatków  w dziale 926- Kultura fizyczna i sport

     rozdz. 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

     z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwoty 12.176,-zł do § 6060 – Wydatki na 

     zakupy   inwestycyjne jednostek budżetowych na zakup kontenera na stadion sportowy

     przy szkole w Nowej Iwicznej.

§ 3.

W załączniku Nr 1 – zadania majątkowe w 2009 r. po zmianach opisane w § 1 i w § 2.
1. Poz. 31 zadanie pn. „Lesznowola – projekt przebudowy ul. GRN, chodnika                          i parkingu” otrzymuje brzmienie „Lesznowola – Projekt przebudowy ul. GRN, chodnika i parkingu wraz z aktualizacją geodezyjną” wartość zadania  179.930,-zł                               w tym w 2009roku 129.930,-zł i w 2010 roku 50.000,-zł
2. Poz. 32 zadanie pn: „Lesznowola –Projekt budowy ul. Okrężnej” otrzymuje brzmienie „Projekt budowy ul. Okrężnej oraz projekty branżowe wraz z wytyczeniem geodezyjnym”. Wartość zadania 191.370,-zł w tym w 2009r. 131.370,-zł i w 2010r. 60.000,-zł

3. Poz. 41 zadanie pn. „Magdalenka - Budowa nawierzchni ulic: Jesionowej, Kalinowej,
      Bukowej, Leszczynowej, Głogowej i części ulicy Czeremchowej, Jaworowej,
      Jodłowej, i Grabowej) otrzymuje brzmienie „Magdalenka - Obsługa komunikacyjna
       Działu VI- I etap (budowa nawierzchni ulic: Jesionowej, Kalinowej, Bukowej,
      Leszczynowej, Głogowej i części ulicy Czeremchowej, Jaworowej, Jodłowej, 
      i Grabowej) oraz budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż ul. Ks. Słojewskiego na
      odcinku około 500 m od ul. Jesionowej”. Nakłady nie ulegają zmianie.
4. Poz. 42  zadanie pn. „Mroków -Projekt budowy drogi na działkach nr 74/9, 73/23, 
      73/14, 73/3, 73/2, 73/8, 72/11, 72/8” otrzymuje brzmienie „ Mroków -Projekt budowy 
     drogi na działkach nr 74/9, 73/23, 73/14, 73/3, 73/2, 73/8, 72/11, 72/8  wraz 
     z wytyczeniem geodezyjnym przebiegu drogi” oraz zwiększenie nakładów o 50.000,-zł 
      Zadanie dwuletnie o nakładach 119.340,-zł  realizowane w latach:

            2009 -  69.340,-zł

            2010 – 50.000,-zł
5. Poz. 61 zadanie pn. „Zamienie- Budowa ul.  Waniliowej  i Arakowej” otrzymuje  

       brzmienie „Zamienie- Budowa ulic gminnych  wraz z odwodnieniem  ( części ulic            

       Waniliowej  i Arakowej). Nakłady nie ulegają  zmianie.
§ 4.
Plan przychodów Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej- po zmianach na 2009 rok określa załącznik Nr 4. Wydatki przeznaczone na zakup sadzonek drzew i krzewów na urządzanie terenów zieleni w kwocie 25.000,-zł przenosi się do wydatków na urządzanie terenów zielonych. 
§ 5.
Dotacje podmiotowe dla Instytucji Kultury na 2009 rok – po zmianach określa załącznik Nr 5. Zmiany opisane w § 2.
3
4

